
RSST Semily 21.března 2011 

Strana 1 
 

ZPR Á VA  č . 8 -2 01 0 / 11  
1) Krajské bodovací turnaje  

V sobotu 5.3.2011 se konal krajský bodovací turnaj staršího žactva  v Turnově. 
 
Výsledky: 
 
1. Brumlich Daniel    SKST Liberec 
2.   Janků Ondřej    SKST Liberec 
 
7.   Mencl Radek    Sokol Turnov 
13.  Dorňák Marek    Sokol Turnov 
14. Bouda Jan     Spartak Rokytnice n.J. 
15. Ditz Lukáš    Spartak Rokytnice n.J. 
18. Houba Radek    Sokol Turnov 
 
Další bodovací turnaj dorostu a mladšího žactva se koná  9.4.2011 v Jablonci nad 
Nisou. Dívky hrají společně s chlapci. 

2) Zvýšení pokuta 

Jelikož TTC PS Lomnice-Tuhaň nesplnila zaplacení pokuty do 7.3.2011 zvyšuje STK a 
P-OSST pokutu na dvojnásobek, tj. 1000,- Kč. Tato pokuta je splatná do 15.3.2011 
s tím, že bude zaplacena výhradně do rukou předsedy STK (proti potvrzení). Pokud ani 
tentokrát pokuta nebude uhrazena, bude oddílu zastavena s okamžitou platností činnost, 
tzn. že žádné družstvo nebude moci nastoupit k mistrovskému utkání,  ani oddíl nebude 
moci pořádat žádné turnaje. Zastavení činnosti dáno na vědomí Se-ČAST, ČMKV, 
KSST. 

3) Avizované přestupy 

 Od 1. do 31. 3. lze podat avízo přestupu 
 Avízo přestupu se podává na ČAST, kopii je třeba zaslat mateřskému klubu 

 Avízo lze letos podat naposledy, od 15. 5. platí nový přestupní řád. V případě 
   podání avíza lze ještě přestoupit podle podmínek starého přestupního řádu  

 
 

4) Odstupné 

 STK vydává přehled odstupného pro okres Semily   
 Při přestupech závodníků může mateřský klub vyžadovat odstupné 
 Výše odstupného se řídí umístěním závodníka na posledním žebříčku 

 Je-li závodník zařazen na více žebříčcích, platí pro stanovení ta částka, která je  
 pro mateřský oddíl výhodnější 
 



RSST Semily 21.března 2011 

Strana 2 
 

Regionální (okresní) žebříček 
   1 – 5. místo  10 000 Kč 
  6 – 10. místo    8 000 Kč 
11 – 20. místo    5 000 Kč 
21 – 60. místo    2 000 Kč 
61 – x. místo    1 000 Kč 
 
Podrobnosti řeší SŘ článek 462 

5) Soutěže družstev k 6.3.2011 

a) Ligové soutěže 

II. liga žen   7. místo Sokol Turnov 

b) Krajské soutěže 

Divize mužů   9. místo Sokol Semily 
 11. místo Sokol Turnov  A 
   
KP 1 mužů   2. místo Sokol Jablonec n.J. 
   9. místo TTC PS Lomnice-Tuhaň  A 
 11. místo Sokol Turnov  B 
   
KP 2 mužů   5. místo Spartak Rokytnice n.J. 
   8. místo Sokol Košťálov 
   9. místo TTC PS Lomnice-Tuhaň  B 
 12. místo Sokol Turnov  C 
   
Divize žen sk. A   2. místo Sokol Košťálov 
   3. místo Sokol Turnov  B 
   4. místo Sokol Nová Ves 
   5. místo OÚ Syřenov B 
   
Divize žen sk. B   5. místo TTC PS Lomnice-Tuhaň 
   6. místo OÚ Syřenov A  

c) Okresní soutěže 

OP – I – závěrečná tabulka: 
 
1. Sokol Turnov  D 18 16 1   1 177 :   65 51 
2. Spartak Rokytnice  B 18 15 1   2 166 :   69 49 
3. Sokol Nová Ves  A 18 13 2   3 168 :   86 46 
4. Orel Studenec 18   9 2   7 139 : 129 38 
5. Sokol Vesec B 18   8 1   9 125 : 137 34 
6. Sokol Horní Branná 18   8 0 10 114 : 137 34 
7. Sokol Nová Ves  B 18   5 2 11 102 : 162 30 
8. Sokol Bradlecká Lhota 18   4 1 13 101 : 155 27 
9. Sokol Košťálov  B 18   4 0 14   76 : 155 25 
10. Sokol Turnov  E 18   1 2 15   67 : 152 22 



RSST Semily 21.března 2011 

Strana 3 
 

Družstva Sokol Košťálov B a Sokol Vesec mají odečten jeden bod za kontumační 
prohru. O umístění na 5 a 6 místě rozhodly vzájemné zápasy. 
     
OP – II: 
1. Sokol Turnov F 19 16 1   2 182 :   68 52 
2. Sokol Košťálov  C 19 14 3   2 179 :   89 50 
3. TTC Lomnice-Tuhaň C 19 12 2   5 161 : 113 45 
4. Orel Studenec  B 19 11 4   4 157 : 113 45 
5. Sokol Víchová 19 11 2   6 166 : 117 43 
6. Sokol Vesec  B 19 11 2   6 149 : 105 43 
7. Spartak Rokytnice  C 19   8 2   9 145 : 141 37 
8. Sokol Jesenný 19   7 3   9 129 : 148 36 
9. Sokol Nová Ves C 19   5 2 12 113 : 173 31 
10. Sokol Turnov  G 19   5 0 14   88 : 163 29 
11. OÚ Syřenov  A 19   3 0 16   84 : 171 25 
12. OÚ Syřenov  B 19   0 1 18   32 : 189 20 

6) Výprodej materiálu použitého na MEV 2011 v Liberci 

Po skončení mistrovství Evropy veteránů proběhne výprodej vybavení a pomůcek. 
Kontakt: Petr Macela, SKST Liberec: petrmacela@seznam.cz, 606 380 354 
 
Předběžný ceník: 
Stůl Donic Waldner:   7 490,- Kč běžná cena:  15 190,- Kč 
Síťka Donic stress         729,- Kč     850,- Kč 
Počitadlo Donic Scorer     399,- Kč     640,- Kč 
Ohrádka Donic zelená:     399,- Kč     690,- Kč 
Stolek pro rozhodčí Donic   1 295,- Kč             1 990,- Kč 
Stojánek na ručník Donic     295,- Kč     350,- Kč 
 
. 
 
 

 ing. Jan Varcl 
 …………………….………….. 
 předseda STK RSST Semily 

mailto:petrmacela@seznam.cz

	ZPRÁVA  č.8-2010/11
	1) Krajské bodovací turnaje
	2) Zvýšení pokuta
	3) Avizované přestupy
	4) Odstupné
	5) Soutěže družstev k 6.3.2011
	6) Výprodej materiálu použitého na MEV 2011 v Liberci


